
SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 

2019–2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAVI TARİHLERİ 

 KOD DERSİN ADI TARİH SAAT DERSHANE Gözetmen 

I 

. 

S 

I 

N 

I 

F 

 Yabancı Dil 15.11.19 12.00 1302  

 Türk Dili  18.11.19 10. 10 1206  

118 Osmanlıcaya Giriş  19.11.19 10. 30 1206/1101  

139 Batı Sanatına Giriş 20.11.19 09. 00 1206  

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 21.11.19 08.30 1305  

113 Anadolu Selçuklu Camileri I 22.11.19 09.00 1206-202  

126 Mimari Çizim I (1. Grup) 25.11.19 13. 00  1206  

126 Mimari Çizim I (II. Grup) 25.11.19 14. 30  1206  

141 Türk İslam Sanatına Giriş  26.11.19 09. 00 202  

135 Avrupa Sanatında Mitoloji 26.11.19  16. 00 1206  

116 Bizans Sanatına Giriş 27.11.19 09.00 1206  

 

II 

. 

 S 

I 

N 

I 

F 

 

261 İslam Seramik Sanatı 18.11.19 09.00 202  

283 Rönesans Sanatı 19.11.19 13.00 1101  

279 El Sanatları Araştırma Yöntemleri I 19.11.19 16. 00 202  

277 Taş Süslemede Teknik ve Motifler 20.11.19 13.00 202  

257 Türk İslam Sanatı Araştırmaları I. 21.11.19 10. 30 1206  

263 Anadolu Dışı Türk İslam Sanatı I 21.11.19 13.00 202  

273 Anadolu Türk Sanatında Dokuma I. 22.11.19 13. 00 202  

276 Bizans Öncesi Anadolu Uygarlıkları 22.11.19 16: 00 202  

259 Beylikler Dönemi Mimarisi 25.11.19 09.00 202  

281 Bizans Mimarisi I 26.11.19 10.30 202  

271 Mimari Süsleme ve Küçük Eser Çizim Teknikleri 26.11.19 13.00 1101  

 Genel Sanat Tarihi  27.11.19 10.30 1302  

275 Türk Mitolojisi 27.11.19 13.00 202  

169 Bizans Anıtsal Resim Sanatı I. 28.11.19 16. 00 202  

265 Osmanlıca Metinler II 29.11.19 13.00 1101  

252 Topluma Hizmet Uygulamaları 29.11.19 16. 00 1206  

 

III 

. 

 

S 

I 

N 

I 

F 

 

359 Klasik Dön. Osmanlı Mim. ve Mimar Sinan 18.11.19 10.30 202  

363 Akdeniz’de İslam Sanatı I. 19.11.19 14.30 202  

353 Çağdaş Türk Sanatı I. 20.11.19 10. 30 202  

367 19. yy Avrupa Sanatı 21.11.19 09.00 1101  

345 Anadolu Selçuklu Dönemi Hanları I.  21.11.19 14.30 202  

361 Bizans El Sanatları I 22.11.19 10.30 202  

349 Anadolu’da Ortaçağ Hıristiyan Sanatı ( Ermeni) 25.11.19 10.30 202  

357 Mimarlık Tarihi Araştırma Yönt. 25.11.19    14.30 202  

351 Osmanlı Tarihi I 26.11.19 09.00 13  

355 Müzecilik 26.11.18    14.30 202  

365 Kitabeler I 27.11.19 14. 30 1101  

347 Anadolu Selçuklu Dönemi Medreseleri I. 28.11.19 10. 30 202  

 343 Batı Sanatı Araştırmaları. I 29.11.19 09. 00 1206  

 

 467 18-20 yy. Osmanlı Mimarisi 18.11.19 13.00 202  

463 Anadolu Türk Mimarisinde Su Yapıları 18.11.19 14.30 202  

453 Bizans Sivil Mimarisi I. 19.11.19 09.00 202  

449 Osmanlı Öncesi Minyatür Sanatı 20.11.19 14.30 202  

459 Batı And.. Osmanlı Dön. Azınlık Mimarisi 21.11.19 10.30 202  

451 And. Ortaçağ Hıristiyan Sanatı (Süryani) 22.11.19 14.30 202  

469 Bizans Estetiği 25.11.19    13.00 202  

465 Osmanlı Dön. Şehir İçi Hanları 26.11.19 10.30 13  

455 Anadolu Selçuklu Türbeleri I. 27.11.19 10.30 202  

457 Doğu Avrupa Sanatı 28.11.19 13. 00 1206  

447 Bizans Sanatı Araştırmaları I 29.11.19 14.30 1206  

 

 



SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 

2019–2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNALSINAVI TARİHLERİ 

 KOD DERSİN ADI TARİH SAAT DERSHANE Gözetmen 

I 

. 

 

S 

I 

N 

I 

F 

 Türk Dili  06.01.20 10. 10 1206  

118 Osmanlıcaya Giriş  07.01.20 10. 30 1206/1101  

139 Batı Sanatına Giriş 08.01.20 09. 00 1206  

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 09.01.20 08.30 1305  

113 Anadolu Selçuklu Camileri I 10.01.20 09.00 1206-202  

 Yabancı Dil 10.01.20 12.00 1302  

126 Mimari Çizim I (1. Grup) 13.01.20 13. 00  1206  

126 Mimari Çizim I (II. Grup) 13.01.20 14. 30 1206  

141 Türk İslam Sanatına Giriş  14.01.20 09. 00 202  

135 Avrupa Sanatında Mitoloji 14.01.20  16. 00 1206  

116 Bizans Sanatına Giriş 15.01.20 09.00 1206  

 

II 

. 

 S 

I 

N 

I 

F 

 

261 İslam Seramik Sanatı 06.01.20 09.00 202  

283 Rönesans Sanatı 07.01.20 13.00 1101  

279 El Sanatları Araştırma Yöntemleri I 07.01.20 16. 00 202  

277 Taş Süslemede Teknik ve Motifler 08.01.20 13.00 202  

257 Türk İslam Sanatı Araştırmaları I. 09.01.20 10. 30 1206  

263 Anadolu Dışı Türk İslam Sanatı I 09.01.20 13.00 202  

273 Anadolu Türk Sanatında Dokuma I. 10.01.20 13. 00 202  

276 Bizans Öncesi Anadolu Uygarlıkları 10.01.20 16: 00 202  

259 Beylikler Dönemi Mimarisi 13.01.20 09.00 202  

281 Bizans Mimarisi I 14.01.20 10.30 202  

271 Mimari Süsleme ve Küçük Eser Çizim Teknikleri 14.01.20 13.00 1101  

 Genel Sanat Tarihi  15.01.20 10.30 1302  

275 Türk Mitolojisi 15.01.20 13.00 202  

169 Bizans Anıtsal Resim Sanatı I. 16.01.20 16. 00 202  

265 Osmanlıca Metinler I 17.01.20 13.00 1101  

252 Topluma Hizmet Uygulamaları 17.01.20 16. 00 1206  

 

III 

. 

 

S 

I 

N 

I 

F 

 

359 Klasik Dön. Osmanlı Mim. ve Mimar Sinan 06.01.20 10.30 202  

363 Akdeniz’de İslam Sanatı I. 07.01.20 14.30 202  

353 Çağdaş Türk Sanatı I. 08.01.20 10. 30 202  

367 19. yy Avrupa Sanatı 09.01.20 09.00 1101  

345 Anadolu Selçuklu Dönemi Hanları I.  09.01.20 14.30 202  

361 Bizans El Sanatları I 10.01.20 10.30 202  

349 Anadolu’da Ortaçağ Hıristiyan Sanatı ( Ermeni) 13.01.20 10.30 202  

357 Mimarlık Tarihi Araştırma Yönt. 13.01.20    14.30 202  

351 Osmanlı Tarihi I 14.01.20 09.00 13  

355 Müzecilik 14.01.20    14.30 202  

365 Kitabeler I 15.01.20 14. 30 1101  

347 Anadolu Selçuklu Dönemi Medreseleri I. 16.01.20 10. 30 202  

 343 Batı Sanatı Araştırmaları. I 17.01.20 09. 00 1206  

 

 467 18-20 yy. Osmanlı Mimarisi 06.01.20 13.00 202  

463 Anadolu Türk Mimarisinde Su Yapıları 06.01.20 14.30 202  

453 Bizans Sivil Mimarisi I. 07.01.20 09.00 202  

449 Osmanlı Öncesi Minyatür Sanatı 08.01.20 14.30 202  

459 Batı And.. Osmanlı Dön. Azınlık Mimarisi 09.01.20 10.30 202  

451 And. Ortaçağ Hıristiyan Sanatı (Süryani) 10.01.20 14.30 202  

469 Bizans Estetiği 13.01.20    13.00 202  

465 Osmanlı Dön. Şehir İçi Hanları 14.01.20 10.30 13  

455 Anadolu Selçuklu Türbeleri I. 15.01.20 10.30 202  

457 Doğu Avrupa Sanatı 16.01.20 13. 00 1206  

447 Bizans Sanatı Araştırmaları I 17.01.20 14.30 1206  

 

 



SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 

2019–2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAVI TARİHLERİ 

 KOD DERSİN ADI TARİH SAAT DERSHANE Gözetmen 

I 

. 

 

S 

I 

N 

I 

F 

 Türk Dili  20.01.20 10. 10 1206  

118 Osmanlıcaya Giriş  21.01.20 10. 30 1206/1101  

139 Batı Sanatına Giriş 22.01.20 09. 00 1206  

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 23.01.20 08.30 1305  

113 Anadolu Selçuklu Camileri I 24.01.20 09.00 1206-202  

 Yabancı Dil 24.01.20 12.00 1302  

126 Mimari Çizim I (1. Grup) 27.01.20 13. 00  1206  

126 Mimari Çizim I (II. Grup) 27.01.20 14. 30  1206  

141 Türk İslam Sanatına Giriş  28.01.20 09. 00 202  

135 Avrupa Sanatında Mitoloji 28.01.20  16. 00 1206  

116 Bizans Sanatına Giriş 29.01.20 09.00 1206  

 

II 

. 

 S 

I 

N 

I 

F 

 

261 İslam Seramik Sanatı 20.01.20 09.00 202  

283 Rönesans Sanatı 21.01.20 13.00 1101  

279 El Sanatları Araştırma Yöntemleri I 21.01.20 16. 00 202  

277 Taş Süslemede Teknik ve Motifler 22.01.20 13.00 202  

257 Türk İslam Sanatı Araştırmaları I. 23.01.20 10. 30 1206  

263 Anadolu Dışı Türk İslam Sanatı I 23.01.20 13.00 202  

273 Anadolu Türk Sanatında Dokuma I. 24.01.20 13. 00 202  

276 Bizans Öncesi Anadolu Uygarlıkları 24.01.20 16: 00 202  

259 Beylikler Dönemi Mimarisi 27.01.20 09.00 202  

281 Bizans Mimarisi I 28.01.20 10.30 202  

271 Mimari Süsleme ve Küçük Eser Çizim Teknikleri 28.01.20 13.00 1101  

 Genel Sanat Tarihi  29.01.20 10.30 1302  

275 Türk Mitolojisi 29.01.20 13.00 202  

169 Bizans Anıtsal Resim Sanatı I. 30.01.20 16. 00 202  

265 Osmanlıca Metinler I 31.01.20 13.00 1101  

252 Topluma Hizmet Uygulamaları 31.01.20 16. 00 1206  

 

III 

. 

 

S 

I 

N 

I 

F 

 

359 Klasik Dön. Osmanlı Mim. ve Mimar Sinan 20.01.20 10.30 202  

363 Akdeniz’de İslam Sanatı I. 21.01.20 14.30 202  

353 Çağdaş Türk Sanatı I. 22.01.20 10. 30 202  

367 19. yy Avrupa Sanatı 23.01.20 09.00 1101  

345 Anadolu Selçuklu Dönemi Hanları I.  23.01.20 14.30 202  

361 Bizans El Sanatları I 24.01.20 10.30 202  

349 Anadolu’da Ortaçağ Hıristiyan Sanatı ( Ermeni) 27.01.20 10.30 202  

357 Mimarlık Tarihi Araştırma Yönt. 27.01.20    14.30 202  

351 Osmanlı Tarihi I 28.01.20 09.00 13  

355 Müzecilik 28.01.20    14.30 202  

365 Kitabeler I 29.01.20 14. 30 1101  

347 Anadolu Selçuklu Dönemi Medreseleri I. 30.01.20 10. 30 202  

 343 Batı Sanatı Araştırmaları. I 31.01.20 09. 00 1206  

 

 467 18-20 yy. Osmanlı Mimarisi 20.01.20 13.00 202  

463 Anadolu Türk Mimarisinde Su Yapıları 20.01.20 14.30 202  

453 Bizans Sivil Mimarisi I. 21.01.20 09.00 202  

449 Osmanlı Öncesi Minyatür Sanatı 22.01.20 14.30 202  

459 Batı And.. Osmanlı Dön. Azınlık Mimarisi 23.01.20 10.30 202  

451 And. Ortaçağ Hıristiyan Sanatı (Süryani) 24.01.20 14.30 202  

469 Bizans Estetiği 27.01.20    13.00 202  

465 Osmanlı Dön. Şehir İçi Hanları 28.01.20 10.30 13  

455 Anadolu Selçuklu Türbeleri I. 29.01.20 10.30 202  

457 Doğu Avrupa Sanatı 30.01.20 13. 00 1206  

447 Bizans Sanatı Araştırmaları I 31.01.20 14.30 1206  

 

 


